F. 31. - Incipit liber secundus. Verba sancte Hildegardis de primo

- tempore. — Post incarnationem Christi anno M C°... a Fragment

de cinq lignes.

F. 31. - Ex libro Divinorum operum de primo tempore. — Spiritus

- sanctus uterum Virginis fecondavit... » Fin : « Quatinus péniten-

ce ciam agant. »

F. 33 b. b Verba Hildegardis ex vita sancti Roperti de primo tem-

- pore. - Commencement : b Tempus pressure et destructionis... »

Fin : a In speculo aque viderit. a

F. 34. b Ex epistola Hildegardis ad Colonienses de futura tribula-

a tione clericorum. » Bibl. Pair. Lugdun., XXIII, 574 a (5
e av. dern.

ligne) à 575 b (4
e ligne).

F. 37. b Ex epistola s. Hildegardis ad Treverenses de eodem tem-

- pore. Ibid., p. 577 a.

F. 38. Ex epistola s. Hildegardis ad Conradum regem, qui fuit

- antecessor Friderici imperatoris, de futuris temporibus. » Ibid.,

p. 551 b.

F. 38 b. a Ex hac visione scire poteris quare tribulationes iste eve-

b niant, a C'est la réponse cà Wernerus de Kircbeim (ibid., 581 b —
582 a).

F. 41. b Ex epistolis s. Hildegardis. » Trois fragments très-courts,

dont voici les premiers mots : 1. b He, he, hoc tempus nec frigidum

b nec calidum est... « — 2. - Prefati autem planète... » — 3. a ûlie

ïmee, audite et hec verba... »

F. 41 b. b Ex epist. s. Hildeg. ad Eugenium papam. b Ibid.,

p. 537 b.
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F. 41 b. « Ex epistola s. Hildegardis ad Anathasium papam. »Ibid.,

p. 539 5— 540 a.

F. 42. « Item ex quadam epistola. — Xunc enim sunl tempora... »

Fragment très-court.

F. 42 £. « Item visio ejusdem. — Mense julio presentis anni, qui

« est AI
U8 C us LXas

III
US

... » Fin : a Populos deludere cepit. » Fragment

du De divinis operibus.

F. 43. a Ex libro epistolarum de conversis. s Fragments de la lettre

ad Griseos monachos, ibid., 579 a — 580 b.

F. 45. « Ex libro Scivias, item de conversis. — Sicut in tribus per-

« sonis unus est Deus... » Non retrouvé.

F. 45. c De conversis hue usque, abhinc usque in finem de claustra-

a libus. — Et quid hoc esse quasi nichilum zizania esset... » Fin :

cj Quod temere rapuisti. » Non retrouvé.

F. 47 b. « Epistola prioris de Eberbach ad filias sancte Hildegardis.

« — Venerabili domine N., priorisse de Sancto Ropperto, una cum

« sororibus ibidem Christo servientibus , Gerexo dictus prior in Eber-

« bach. Nuper cum essem apud vos... » Extraits étendus de la lettre

de sainte Hildegarde ad clerum Coloniensem [ut supra, 574 b— 577 a).

Ces extraits sont datés (f. 51) de l'an 1220. — F. 51. Item de

« eisdem hereticis ex Apocalipsi et de VII temporibus a predicatione

a Christi usque in finem seculi. » Extraits de l'Apocalypse, par Gere-

non. — Fin de la lettre (f. 62) : « Et imperium per immortalia

« secula seculorum. Amen, n

F. 62. k Ista dabuntur judicia ante scisma illud, sub quo episcopi et

a clerici de locis suis expellentur. Ex libro Divinorum operum, capitulo

u nono secunde partis. — Cum peccatahcc in populis... -

F. 62 b. ci Item quando magnum scysma futurum sit, ex epistola

« Hildegardis ad Treverenses. » Fragment de trois lignes auquel

Gerexon a ajouté un assez long commentaire, daté de Tan 1222.

F. 63. « Epistola Cisterciexsilm ad S. Hildegardim. — Hildegardi

« honorande... Locorum intersticio... » Fin : « Non ambigatis.

a Valete. »

F. 63 b. u Epistola sancte H. ad Cistercienses. — Ego factus vivus

« dico... » Fin : u In estimatione sua. n Ces deux lettres ne sont pas

dans la Bibl. pair. Lugd.

F. 66 b. a Epistola s. Berxardi ad s. H. « F. 67. a Ep. s. Hild.

« ad s. Bernardum. a Ibid., p. 552-3.

il. 10
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F. 68 b. - Epistola Eberiiardi abbatis ad s. Hild. »— F. 69. «Epist.

a s. Hild. ad Heberhardum, abbatem Eberbacensem. » IbùL, p. 554-

555.

F. 69. k Ad quemdam episcopum de indiscreta objurgatione subdi-

- toruin. — Tu qui lucida stella per episcopale offîcium... »

F. 69 b. a Epistola s. Hild. ad quemdam de discretione spirituum.

» — Animam tuam in duabus partibus video... »

F. 70 b. a Ad quemdam quod nimia et [in]discreta abstinentia utilis

a non sit. — Vivens lux dicit : Aridum inutile est... »

F. 71. - Ad quandam quod discreta abstinentia bona sit. — Qui-

« cumque agrum corporis sui... -

F. 71. Extraits de la lettre ad Treverenses, comme plus liaut f. 37.

F. 72. a Item visio sancte Hildegardis de conversis. — Ego pauper-

« cula et indocta femina forma... »

F. 73. c. A quibusdam monachis rogata est ut aliqua eis de régula

sancti Benedicti rescriberet, quibus hec rescripsit. » Impr. Bibl.

patrum, ut supra, 5905 — 594 b.

F. 85. - Visio cujusdam monachi. — Visionem quam monachus

- quidam Cisterciensis ordinis... » Fin : « Exhibuit Jésus Cbristus

a Dominus nr.ster, cui est cum Pâtre et Spiritu Sancto bonor et gloria

« per infinita seculorum secula. Amen. » C'est le récit par un témoin

oculaire, qui ne se nomme pas, d'une vision observée au couvent cis-

tercien de Kaisersheim (diocèse d'Augsbourg), et dont le héros fut

Rodolphe, sacristain de ce couvent; l'auteur dit tenir les détails de Ebe-